1

证券代码：300607              证券简称：拓斯达      公告编号：2020-027

广东拓斯达科技股份有限公司

关于回购注销部分限制性股票的减资公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东拓斯达科技股份有限公司（以下简称“公司”）于

2020 年 4 月 21 日召开第二届董事会第二十五次会议、第二

届监事会第二十一次会议，审议通过了《关于回购注销部分

限制性股票的公告》。根据《2019 年限制性股票与股票期权

激励计划（草案）》的规定和股东大会的授权，公司董事会

同意回购原激励对象刘珏君已获授但尚未解锁的限制性股票

共计 215,000 股。

实施回购注销上述激励对象已获授但尚未解锁的限制性

股票 215,000 股后，公司股本总额拟由 147,934,337 股减

至 147,719,337 股。公司的注册资本减少人民币 215,000

元。完成注销后，公司将对《公司章程》作相应修改。

《关于回购注销部分限制性股票的公告》具体内容详见

中国证监会指定的创业板信息披露网站公告。

特此公告。

            广东拓斯达科技股份有限公司董事会

                    2020 年 4月 23 日